
 
 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 17 березня 2021 р.                               м. Біла Церква                                          № 51 Р  

 

 

Про виділення коштів по Програмі соціального 

забезпечення та соціального захисту населення 

«Турбота» на 2017-2022 роки 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради від 09 березня 2021 року № 2280, заяви громадян, які опинилися у скрутних 

непередбачуваних екстремальних та надзвичайних життєвих обставинах, відповідно до 

пунктів 13 та 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись підпунктом 1 пункту 1 розділу 5 Програми соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки, затвердженої рішенням 

Білоцерківської міської ради від 07 вересня 2017 року № 1114-35-VII ( зі змінами), Порядком 

надання грошової допомоги по Програмі соціального забезпечення та соціального захисту 

населення «Турбота» на 2017-2022 роки, затвердженим рішенням виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 27 січня 2021 року № 48 та враховуючи протокол робочої 

групи з питань надання матеріальної допомоги по програмі «Турбота» від 03 березня 2021 

року № 4, зобов’язую: 
 

1. Надати грошову допомогу громадянам, які опинилися у скрутних 

непередбачуваних екстремальних та надзвичайних життєвих обставинах за рахунок коштів 

місцевого бюджету по Програмі соціального забезпечення та соціального захисту населення 

«Турбота» на 2017-2022 на суму 484 900 (чотириста вісімдесят чотири тисячі дев’ятсот) 

гривень 00 коп. згідно нижченаведеного списку: 

№ з/п Прізвище, ім'я та по батькові 
Розмір 

допомоги, грн 

1 Астахова Людмила Володимирівна 1000,00 

2 Артеменко Катерина Яківна 500,00 

3 Біленко Наталія Петрівна 1000,00 

4 Богдан Світлана Володимирівна 10000,00 

5 Бака Олександр Іванович 1000,00 

6 Бікетов Віктор Іванович 10000,00 

7 Белінський Олександр Леонідович 5000,00 

8 Волощук Галина Олександрівна 500,00 

9 Волошин Таміла Іванівна 5000,00 

10 Васильченко Оксана Василівна 1000,00 

11 Григоренко Тетяна Петрівна 30000,00 

12 Гапоненко Леся Сергіївна 3000,00 

13 Галашевський Богдан Юрійович 1000,00 

14 Голуб Галина Кирилівна 7000,00 



2 

 

15 Глабчук Василь Михайлович 4000,00 

16 Гарбис Наталія Євгеніївна 1000,00 

17 Грибінник Володимир Степанович 1000,00 

18 Гейленко Тетяна Олександрівна 4000,00 

19 Горобінська Ольга Анатоліївна 50000,00 

20 Горобінський Олег Васильович 5000,00 

21 Дзюба Валентина Сергіївна 7000,00 

22 Дестерікова Олена Василівна 1000,00 

23 Дєда Зінаїда  3000,00 

24 Довгопола Інна Іванівна 30000,00 

25 Дудко Валентина Миколаївна 1000,00 

26 Дубина Марія Петрівна 1300,00 

27 Дідич Людмила Олександрівна 4000,00 

28 Дідич Тетяна Володимирівна 10600,00 

29 Жогов Владислав Іванович 1000,00 

30 Журек Раїса Остапівна 1000,00 

31 Забудько Микола Степанович 3000,00 

32 Заіка Богдан Анатолійович 400,00 

33 Задорожній Юрій Миколайович 10000,00 

34 Зеленська Віра Григорівна 1000,00 

35 Івановський Леонід Миколайович 1200,00 

36 Кузів Жанна Миколаївна 11800,00 

37 Коваль Віра Вікторівна 1000,00 

38 Крючко Ольга Тарасівна 1000,00 

39 Кривенда Інна Андріївна 7600,00 

40 Козлова Віра Миколаївна 500,00 

41 Коломієць Віктор Григорович 10000,00 

42 Кобець Таїса Костянтинівна 1700,00 

43 Катеньова Ніна Григорівна 1800,00 

44 Козохват Микола Петрович 10800,00 

45 Король Алла Тимофіївна 3000,00 

46 Коробка Валентин Миколайович 1000,00 

47 Конрад Галина Никифорівна 4000,00 

48 Козак Ніна Федорівна 2000,00 

49 Костик Петро Васильович 2000,00 

50 Костик Віра Данилівна 500,00 

51 Костенко Володимир Іванович 1000,00 

52 Круцюк Галина Іванівна 500,00 

53 Квашук Надія Власівна 1000,00 

54 Круглій Петро Іванович 1000,00 

55 Кухаренко Анатолій Антонович 1000,00 

56 Кузьмін Василь Геннадійович 3000,00 

57 Ковязіна Тамара Матвіївна 500,00 

58 Лановенко Любов Михайлівна 1000,00 



3 

 

59 Лученко Сергій Миколайович 2600,00 

60 Лубенченко Олена Іванівна 500,00 

61 Ляшенко Віталій Васильович 5000,00 

62 Матика Валерій Миколайович 1000,00 

63 Масло Володимир Олександрович 3000,00 

64 Мордань Лідія Василівна 4800,00 

65 Мінченко Тетяна Олександрівна 10000,00 

66 Михайлюк Катерина Іванівна 1500,00 

67 Мельничук Ірина Борисівна 2000,00 

68 Невідомський Павло Павлович  11500,00 

69 Новачук Галина Олександрівна 4000,00 

70 Негода Петро Іванович 2000,00 

71 Нечаєв Микола Олександрович 2000,00 

72 Охрамович Олена Іванівна 1000,00 

73 Ольшевська Марія Іванівна 1000,00 

74 Орлова Людмила Станіславівна 9500,00 

75 Повшедна Інна Сергіївна 1000,00 

76 Прокопчук Василь Іванович 1000,00 

77 Пилипенко Людмила Анатоліївна 5000,00 

78 Пискун Наталія Миколаївна 1000,00 

79 Панасюк Світлана Володимирівна 1000,00 

80 Плєшаков Юрій Миколайович 500,00 

81 Приймак Ганна Матвіївна 1000,00 

82 Панько Юрій Іванович 1000,00 

83 Покотило Дмитро Іванович 1000,00 

84 Покотило Валентина Володимирівна 1000,00 

85 Пренделас Володимир Дмитрович 4000,00 

86 Починок Світлана Пилипівна 500,00 

87 Паленко Любов Миколаївна 2000,00 

88 Потапова Віра Сергіївна 3000,00 

89 Покас Сергій Олександрович 1000,00 

90 Редька Федір Федорович 1000,00 

91 Ростовська Віра Пантелеймонівна 500,00 

92 Рибаков Валерій Павлович 1000,00 

93 Санаєва Катерина Миколаївна 12900,00 

94 Сікора Олександр Іванович 1000,00 

95 Савчук Валентина Андріївна 10000,00 

96 Слюсар Олександр Володимирович 4000,00 

97 Сватко Валентина Василівна 1000,00 

98 Саноцький Петро Михайлович 1000,00 

99 Смотрицька Ніна Петрівна 500,00 

100 Сайченко Наталія Іванівна 500,00 

101 Соболева Ніна Олександрівна 1800,00 

102 Семенова Лариса Стефанівна 1000,00 



4 

 

103 Сокур Олександр Іванович 5000,00 

104 Солод Ганна Павлівна 500,00 

105 Слободянюк Валентина Павлівна 500,00 

106 Стороженко Оксана Олександрівна 1000,00 

107 Тараненко Микола Трохимович 1000,00 

108 Торовська Лідія Яківна 3000,00 

109 Ткач Марія Сергіївна 500,00 

110 Трегуб Олег Григорович 3000,00 

111 Тамразян Емма Андраніковна  1000,00 

112 Трунькова Світлана Анатоліївна 1000,00 

113 Ус Тетяна Вікторівна 1000,00 

114 Устименко Катерина Петрівна 3000,00 

115 Харитоненко Римма Миколаївна 500,00 

116 Хоменко Інна Василівна 500,00 

117 Хлябич Олександр Володимирович 1000,00 

118 Хлябич Ольга Володимирівна 1000,00 

119 Хруслова Наталія Василівна 3500,00 

120 Цегельник Володимир  Степанович 1000,00 

121 Цегельник Валентина Омел'янівна 1000,00 

122 Чуб Олександр Васильович 3000,00 

123 Шепелєва Марія Іванівна 2000,00 

124 Шляхтиченко Людмила Яківна 10000,00 

125 Шерепенко Ніна Вікторівна 1000,00 

126 Шабанова Галина Олексіївна 3500,00 

127 Щербина Валентина Василівна 12600,00 

128 Южека Віктор Іванович 9000,00 

129 Яценко Олександр Анатолійович 4000,00 

130 Яценко Вячеслав Васильович 5000,00 

 

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради профінансувати управління 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради на суму 485 778 (чотириста 

вісімдесят п’ять тисяч сімсот сімдесят вісім) гривень 60 коп., з яких: 

- 484 900 (чотириста вісімдесят чотири тисячі дев’ятсот) гривень 00 коп. для 

здійснення виплати допомоги вищезазначеним громадянам; 

- 878 (вісімсот сімдесят вісім) гривень 60 коп. для оплати послуги поштового 

переказу. 

3. Управлінню соціального захисту населення Білоцерківської міської ради здійснити 

виплату громадянам, зазначеним у пункті 1 розпорядження. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


